
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Wolfert Richard, Bc.
Téma: Automatické testování systému BeeeOn (id 21069)
Vedoucí: Viktorin Jan, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce hodnotím jako obtížnější vzhledem k požadavku testovat komplexní systém složený s více

autonomních netriviálních aplikací. Těžiště práce bylo během řešení posunuto spíše k testování BeeeOn brány, což
považuji za rozumné vzhledem k tomu, že se v zásadně jedná o aplikaci běžící v režimu 24/7 s omezenými
možnostmi ladění a bez možnosti jednoduchého servisního zásahu.

2. Práce s literaturou
 Student literaturu konzultoval, ale většinou pramenů si dohledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita byla výrazná až s blížícím se datem odevzdávání.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli. Připomínky byly zapracovány. Definitivní obsah však již

připomínkován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Přístup studenta k řešení tématu práce považuji za nadprůměrný z pohledu návrhu, vývoje i studia potřebné

problematiky. Automatické testy vyvinuté v rámci této práce jsou prakticky uplatnitelné a byly již reálně nasazeny.
Navrhuji stupeň B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 6. června 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

